会員各位

日頃より、本協議会の事業に対しまして、ご理解ご協力をいただき感謝申し上げます。

9月1日更新研修会は、台風の影響により安全を優先し延期とさせて頂きました。

変更日程等、何とか準備が整いましたのでお知らせさせて頂きます。

前回申込み名簿は、そのままとさせて頂きます。どうしても欠席される方のみ連絡ください。

申込を忘れた会員さんは、まだ可能です！お待ちしております。宜しくお願いいたします。

　　　　　　経絡・経穴、ご存じですか？！

講師　　朝日山　一男先生

（アスレティックトレーナー、朝日山治療院院長）

日 時 令和７年　１月１３日（月・祝）　　受付：9:15～

会 場 かながわ県民センター　　３０５室

受講料 無料　（県スポーツ指導者連絡協議会会員のみ）

定 員 ４０名

持ち物 指導者カード、マスク、運動できる服装、飲料水

申込方法 FAXまたはE-mailで下記を記入し担当者へ

　　　　①氏名（フリガナ）　②郵便番号・住所　③電話番号

④Fax番号　⑤資格登録番号

＜担当者　:　北川　たつえ＞

　　　Fax：0465-42-3474　　　E-mail：　kita_rv@yf6.so-net.ne.jp

　　　Tel：090‐6016‐7334

　※　先着順での受け付けとさせて頂きます。

　　　主催・主管：　神奈川県スポーツ指導者連絡協議会

「　ストレッチによる障害予防とケア　」

（開会)９：３０～１３：００

　　令和6年度神奈川県スポーツ指導者研修会
　　　　　（県本部コース）